ПРИКАЗ

Об утверждении графика документооборота
В связи с необходимостью организации учета бухгалтерских документов, для контроля соблюдения сроков сдачи первичной учетной бухгалтерской документации подразделениями ООО «Ромашка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2023 года график документооборота в ООО «Ромашка» (Приложение к настоящему приказу).
2. Руководителям служб, отделов, указанных в графике, руководствоваться им в своей деятельности.
3. Начальнику канцелярии Е.Г. Дружко довести приказ до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера З.Ф. Демьянову.
Генеральный директор                                                          Г.И. Сергеев